



Lars-Torgny Wallin från Linköping (t v) tillhör dem som troget kommer till Boxholms samlarbörs. Här visar han något ur sin myntkollektion för Harry Andersson, Boxholm

Stor affärsverksamhet 19/3 1975 på Boxholms samlarbörs

Intresset för Boxholms samlarklubbbs årliga antik-, mynt- och frimärksbörs håller i sig, besökarantalet vid söndagens börs i Folkets Hus i Boxholm var 254 och de kunde handla och byta av 16 tillresande handlanden. De senare kom från bl a Lekeryd, Tranås, Linköping, Norrköping, Motala och Mjölby. Och så var förstas hemmaklubben representerad. Det var Boxholms samlarklubbbs sjunde börs.

Boxholms samlarklubb var en av de första i landet som kombinerade antikt, mynt och frimärken och det visade sig vara rätta vägen att få handlanden och folk till Boxholm. Boxholmsklubben har 70-talet medlemmar och de som svarar för börsen är närmast kontaktmannen Harry Andersson, Gösta Landelius och klubbens ordförande Hans Appel.

Äggkoppar

De populäraste samlarobjekten just nu är saltkar och äggkoppar. Särskilt i hemmaklubben Boxholm har många fastnat för de här föremålen.

På fjolårets börs presenterades en praktstämpel från Boxholms poststation 1869 som satt på ett tolvöres frimärke. Då var det ingen som ville ge 150 kr för rariteten, nu är den inte till salu längre, berättade ägaren Ingemar Eklöf från Linköping.

Allt, snart sagt, kunde man köpa eller byta till sig. Där fanns almanackor — de äldsta från 1840 — frimärken i alla de valörer och gamla tidningar. Ville man ha en "Hvar 8 dag" från 1916 så gick det bra. Tallrikar — de flesta i blå färg — malmmortlar, ölkagge med träpropp, en stor klocka i porslin, koppar, sedelaskfat, ett porträtt av Tage Erlander som "slingerskank"... Det dominerande i år, om man jämför med fjolåret, var figurinerna och brännvinsglasen.

Stort intresse

— Det är roligt att intresset håller i sig för vår börs, säger Harry Andersson. Flera handlanden kunde ha kommit om inte vädret "tjurat till sig". Många hörde av sig under dagens lopp och meddelade att de var insnöade. De som kom för att byta och sälja verkade trivas och lovade komma igen nästa år.